[image: ]

EDITAL Nº 06/2024 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SÚMULA: Dispõe sobre a  Divulgação do Resultado Final referente ao PSS n° 02/2024, que rege o Processo Seletivo Simplificado para a seleção dos cargos de Agente Comunitário de Saúde, Agente de Combate a Endemias e Fiscal de Vigilância Sanitária.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado designada pelo Decreto nº 105/2023, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO:
Art. 1º Fica divulgado o Divulgação do Resultado Final referente ao PSS n° 02/2024, que rege o Processo Seletivo Simplificado para a seleção de profissionais

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE:

	1Doc
	Class
	 Nome
	Data Nasc
	Experiência
	Superior em Qaulquer área
	Superior Área da Saúde
	Especialização
	TOTAL

	1523
	1
	 Vanderleia Tomel Reinauer
	03/09/1986
	20
	15
	0
	0
	35

	1524
	2
	 Jefersson Luis Prado
	10/09/1970
	30
	0
	0
	0
	30

	1541
	3
	 Samira Pereira Tluscik
	28/11/2001
	0
	15
	0
	15
	30

	1415
	4
	 Patrick Giuliano Taranti
	01/06/1976
	0
	15
	0
	5
	20

	1531
	5
	 Rosilda Mendes de Souza
	12/04/1986
	0
	15
	0
	0
	15

	1482
	6
	 Ana Paula Caetano Machado
	19/04/1997
	0
	15
	0
	0
	15

	1463
	7
	 Andreia Zagulski
	19/11/1998
	0
	15
	0
	0
	15

	1539
	8
	 Ana Paula Rickli
	13/09/2001
	15
	0
	0
	0
	15

	1518
	9
	 Joana de Lara
	24/01/1976
	0
	0
	0
	0
	0

	1529
	10
	 Simone de Fatima Correa
	21/12/1987
	0
	0
	0
	0
	0

	1477
	11
	 Sayonara Gonçalves
	14/02/1990
	0
	0
	0
	0
	0

	1511
	12
	 Debora Mroczko
	18/11/1992
	0
	0
	0
	0
	0

	1422
	13
	 Enice Pacheco
	03/01/1997
	0
	0
	0
	0
	0

	1400
	14
	 Ana Carolina Rodrigues Bilobram
	05/03/2002
	0
	0
	0
	0
	0

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS:

	1Doc
	Class
	 Nome
	Data Nasc
	Experiência
	Superior em Qaulquer área
	Superior Área da Saúde
	Especialização
	TOTAL

	1545
	1
	 Osni José de Ramos
	20/08/1986
	40
	0
	30
	10
	80

	1512
	2
	 Eliane Novakoski
	14/07/1973
	20
	0
	30
	5
	55

	1461
	3
	 Francielle da Silva Ramos
	09/04/1995
	40
	0
	0
	0
	40

	1486
	4
	 Everaldo Padilha
	08/09/1973
	0
	15
	0
	5
	20

	1509
	5
	 Luiz Adriano Chociai
	22/01/1977
	0
	15
	0
	5
	20

	1540
	6
	 Marcia de Oliveira Rickli
	03/08/1980
	0
	0
	0
	0
	0

	1528
	7
	 Sirlene Camargo
	02/03/1986
	0
	0
	0
	0
	0

	1520
	8
	 Mariele Maciel de Almeida
	08/03/1988
	0
	0
	0
	0
	0

	1443
	9
	 Alesson Ferreira Soares
	05/09/1994
	0
	0
	0
	0
	0

	1448
	10
	 Lucas Rafael da Fama Medeiros
	19/07/1997
	0
	0
	0
	0
	0

	1530
	11
	 João Marcos de Paula Gonçalves
	14/11/2002
	0
	0
	0
	0
	0

	1462
	12
	 Dionata Botini de Mattos
	20/06/2003
	0
	0
	0
	0
	0

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA:

	1Doc
	Class
	 Nome
	Data Nasc
	Experiência
	Superior em Qaulquer área
	Superior Área da Saúde
	Especialização
	TOTAL

	1453
	1
	 Divaneza Aparecida Ligoski de Lara
	05/06/1986
	0
	15
	0
	5
	20

	1441
	2
	 Simone Batista da Fama
	03/09/1987
	0
	15
	0
	5
	20

	1419
	3
	 Larissa Gonçalves da Silva
	23/07/1999
	0
	15
	0
	5
	20

	1428
	4
	 Abel Rudiak dos Santos
	25/07/2001
	0
	15
	0
	5
	20

	1544
	5
	 Jheniffer Karol da Silva
	27/07/1990
	0
	0
	0
	0
	0

	1516
	6
	 Gislei Ribeiro Juk
	16/01/1999
	0
	0
	0
	0
	0

	1483
	7
	 Everson Koziel Tluscik
	31/05/2000
	0
	0
	0
	0
	0

	1433
	8
	 Jhon Renan Renauer
	18/07/2003
	0
	0
	0
	0
	0

Turvo, 05 de julho de 2024

Mauro Sergio Baptista
Presidente da Comissão
[image: ]
image1.jpeg
=

a

|
¥
%1‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TURVO

image2.jpeg
FONE: (42) 3642-1145 | WWw.turvo.pr.gov.br
CEP 85150-000 | CNPJ 78.279.973/0001-07 | AV.12 DE MAIO, 353, CENTRO, TURVO - PR